Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ
26 июля  2023  года                                                                                  № 76
г. Лабинск
Председательствующий – председатель ТИК  Несветайло Ю.И.
Члены комиссии с правом решающего голоса: Аксенова А.В., Гончарова О.М., Бережная Н.В., Прибытко П.В., Гапута Н.Н.
Отсутствовал- Ларин М.Ю., Свеженец С.П., Резанова О.Б.
Повестка дня:
1. О регистрации Суравцовой Ларисы Викторовны кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Предгорненскому пятимандатному избирательному округу № 5.
2. О регистрации  Зуб Анастасии Михайловны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
3. О регистрации Гребенюк Виктории Михайловны  кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района.
4. О регистрации Шитого Сергея Григорьевича кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4.
5. О регистрации Найда Анжелики Николаевны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
6. О регистрации Волянюк Олега Григорьевича кандидатом на должность главы  Лучевого сельского поселения  Лабинского района.
7. О регистрации Тараськовой Ирины Владимировны кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района.
8. О регистрации Третьяковой Натальи Николаевны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
1.  О регистрации Суравцовой Ларисы Викторовны кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Предгорненскому пятимандатному избирательному округу № 5.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации Суравцовой Ларисы Викторовны кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Предгорненскому пятимандатному избирательному округу № 5.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Суравцову Ларису Викторовну, 1973, г.р., руководителя кружка муниципального казенного учреждения культуры Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга», выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Предгорненскому пятимандатному избирательному округу № 5, 26 июля 2023 года в 14 часов  05.минут.
2. Вручить Суравцовой Л.В. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-тельной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
2.  О регистрации  Зуб Анастасии Михайловны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации  Зуб Анастасии Михайловны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Зуб Анастасию Михайловну, 1981 г.р., социаль-ного работника отделения социального обслуживания на дому государствен-ного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Лабинский комплексный центр социального обслуживания населения», выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Ахметовского сельского поселения Лабинского района,  26 июля 2023 года в 14 часов  20 минут.
2. Вручить  Зуб А.М. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-тельной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
3.  О регистрации Гребенюк Виктории Михайловны  кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации Гребенюк Виктории Михайловны  кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Гребенюк Викторию Михайловну, 1988 г.р., делопроизводителя муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района», выдвинутую в порядке самовыдвижения,  кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района,   26 июля 2023 года в 14 часов  45 минут.
2. Вручить Гребенюк В.М. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
4.  О регистрации Шитого Сергея Григорьевича кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации Шитого Сергея Григорьевича кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Шитого Сергея Григорьевича, 1966, г.р., директора муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района, выдвинутого в порядке самовыд-вижения, кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Лабинский район четвертого созыва по Западному пятимандатному избирательному округу № 4, 26 июля 2023 года в 15 часов 00минут.
2. Вручить Шитому С.Г. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-тельной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
5.  О регистрации Найда Анжелики Николаевны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации Найда Анжелики Николаевны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Найда Анжелику Николаевну, 1977, г.р., индиви-дуального предпринимателя, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Ахметовского сельского поселения Лабинского района,   26 июля 2023 года в 15 часов 15 минут.
2. Вручить  Найда А.Н. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
6.  О регистрации Волянюк Олега Григорьевича кандидатом на должность главы  Лучевого сельского поселения  Лабинского района.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации Волянюк Олега Григорьевича кандидатом на должность главы  Лучевого сельского поселения  Лабинского района.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Волянюк Олега Григорьевича, 1964 г.р., началь-ника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Лабинского и Мостовского муниципальных районов Красно-дарского края, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Лучевого сельского поселения Лабинского района, 26 июля 2023 года в 15 часов 35 минут.
2. Вручить  Волянюк О.Г. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-тельной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
7. О регистрации Тараськовой Ирины Владимировны кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации Тараськовой Ирины Владимировны кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Тараськову Ирину Владимировну, 1963 г.р., главу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, выдвинутую избирательным объединением Лабинским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на должность главы Владимирского сельского поселения Лабинского района, 26 июля 2023 года в 15 часов  50 минут.
2. Вручить Тараськовой И.В. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
8.  О регистрации Третьяковой Натальи Николаевны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
СЛУШАЛИ:
Ю.И. Несветайло- О регистрации Третьяковой Натальи Николаевны кандидатом на должность главы  Ахметовского сельского поселения  Лабинского района.
РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать Третьякову Наталью Николаевну, 1978 г.р., главного специалиста администрации Ахметовского сельского поселения Лабинского района, выдвинутую избирательным объединением Лабинским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всерос-сийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на должность главы Ахметовского сельского поселения Лабинского района,   26 июля 2023 года в 16 часов 10 минут.
2. Вручить  Третьяковой Н.Н.  удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
4. Направить в газету «Провинциальная газета», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
Результаты голосования:
«За» _______6______, «против» ______-_______, «воздержались» ___-____.
 Председатель
территориальной избирательной
                    комиссии
                                                           Ю.И. Несветайло
         Секретарь
территориальной избирательной
                    комиссии                                                           А.В. Аксенова